
Příloha č. 2 - Výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 

 

1 

 

 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikace 

Název veřejné zakázky 
Rekonstrukce vtokového objektu do stávající dešťové 
kanalizace u cesty c 11 v k.ú. Němčice/2 

Spis. zn. VZMR: SP8332/2021-504203 

 
 

Dodavatel: 

Název: (doplní dodavatel)  

Sídlo: (doplní dodavatel) 

 

I. Prohlašuji tímto čestně, že výše uvedený dodavatel splňuje základní 

způsobilost, tj. že jde o dodavatele, který 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nebo obdobný trestný 
čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 
nepřihlíží,  

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek, 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění,  

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) není v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 
právního řádu země sídla dodavatele, 

Současně prohlašuji, že podmínku podle výše uvedeného písm. a) splňuje tento dodavatel a 
zároveň každý člen statutárního orgánu. 
 
Současně prohlašuji, že podmínku podle výše uvedeného písm. a) splňuje tento dodavatel a 
zároveň každý člen statutárního orgánu a vedoucí pobočky závodu. 
 
Současně prohlašuji, že podmínku podle výše uvedeného písm. a) splňuje rovněž osoba, které 
byla udělena práva spojená se zastupováním dodavatele. 
 
 

Poznámka: Ze žlutě podbarvených odstavců dodavatel ponechá v prohlášení pouze ty, 
které odpovídají jeho právní formě a skutečnosti, ostatní vymaže či vyškrtněte. 

 
 
 
 
 
 



Příloha č. 2 - Výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 

 

2 

 

II. Prohlašuji tímto čestně, že výše uvedený dodavatel splňuje profesní 
způsobilost, tj. že jde o dodavatele, 
 
− který je zapsán v obchodním rejstříku nebo jiné obdobné evidenci 

Právní forma:       

Statutárním orgánem společnosti je:       

Za společnost jedná a podepisuje:       

 

− který je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky 

Doklad o oprávnění k podnikání:       

Obchodní firma:       

Předmět podnikání: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

− který je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky 

Doklad o oprávnění k podnikání:       

Obchodní firma:       

Předmět podnikání: Výkon zeměměřičských činností 

 

− který je odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž prostřednictvím odbornou 

způsobilost zabezpečuje 

• osvědčení o autorizaci nebo osvědčení o registraci pro výkon vybrané činnosti pro obor 
„Stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství – vodohospodářské stavby“ 
(autorizovaný inženýr nebo autorizovaný technik či stavitel mimo specializace TV 02) 
dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu 
povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů 

Osoba zabezpečující odbornou způsobilost:       

Osvědčení o autorizaci číslo:       

V seznamu autorizovaných osob vedeným ČKAIT, je veden pod číslem:       

Osoba zabezpečující odbornou způsobilost dodavatele je zaměstnanec/ poddodavatel/ 
statutární orgán dodavatele o veřejnou zakázku. 

 

• Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností udělené dle § 14 
zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů 
souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů, s rozsahem uvedeným v 
ustanovení § 13 odst. 1 písm. a) a c) zákona č. 200/1994 Sb. 

Osoba zabezpečující odbornou způsobilost:       

Číslo položky v seznamu fyzických osob:       

Osoba zabezpečující odbornou způsobilost dodavatele je zaměstnanec/ poddodavatel/ 
statutární orgán dodavatele o veřejnou zakázku. 

 



Příloha č. 2 - Výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 

 

3 

 

Prohlašuji, že všechny výše uvedené údaje jsou pravdivé a úplné. 

 

 

V ............................................ dne .................................. 

 

 

 
……………………………… 
Titul, jméno, příjmení, funkce a podpis osoby  
oprávněné jednat jménem či za dodavatele 


		2021-09-14T08:58:20+0000
	Ing. Zbyněk Weber




